

Comune di Scandicci
Provincia di Firenze

pag. 1

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Interventi di messa in sicurezza edifici scolastici 2° Lotto

COMMITTENTE: Comune di Scandicci

IMPRESA: Taglietti Elio s.r.l.

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	LAVORI A MISURA					
1 PA01	Fornitura e posa in opera di controsoffittatura antisfondellamento certificata di primaria azienda tipo SICURTECTO 160 Basic e/o REI 60 o similare che assicuri adeguata capacità po ... nte l'esecuzione del controsoffitto nel rispetto delle indicazioni fornite dal costruttore firmata da tecnico abilitato.	1	13	400,00		28'592,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq			400,00	71,48	28'592,00
2 PA07	Opera di movimentazione degli arredi quali cattedre, banchi, armadietti, sedie ecc presenti nei locali interessati dall'intervento con spostamento in locali attigui e ricollocamento degli stessi a intervento concluso. Sono escluse lavagne lim e computer.	1	1	267,76		629,24
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq			267,76	2,35	629,24
3 PA08	Fornitura e posa in opera di controsoffitto modulare ispezionabile antisismico, antisfondellamento REI120 Rockfon Blanka Activity 600x600x40mm bordo A24, con assorbimento acustico ... ntrosoffitto e rilascia del CER-REI nel rispetto delle indicazioni fornite dal costruttore firmata da tecnico abilitato.	1	4	745,39		70'812,05
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq			745,39	95,00	70'812,05
4 PA09	Relazione di calcolo da parte di tecnico abilitato degli ancoraggi necessari per l'ottenimento dei requisiti antisismici del controsoffitto modulare ispezionabile di cui all'art. PA08, assistenza in cantiere e certificazione a fine lavori.	1	5	1,00		2'200,02
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 a corpo			1,00	2'200,02	2'200,02
5 TOS21.RU. M10.001.002	Operaio specializzato	1	6	64,50		2'357,48
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 ora			64,50	36,55	2'357,48
6 TOS21.RU. M10.001.003	Operai qualificato	1	7	64,50		2'188,49
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 ora			64,50	33,93	2'188,49
7 TOS21_02.A 03.008.001	Demolizione di controsoffitti, con relative strutture di sospensione ed intonaco sottostante controsoffitti formati da lastre in gesso, pannelli fonoassorbenti, laterizi e simili	1	2	745,39		6'127,11
		1	12	400,00		3'288,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m²			1'145,39	8,22	9'415,11
8 TOS21_02.A 07.001.001	Carico, trasporto e scarico a mano su autocarro portata mc 3,50	1	3	10,00		590,90
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m³			10,00	59,09	590,90
	Parziale LAVORI A MISURA euro					116'785,29
9 TOS21_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.	1	10	5,00		81,85
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cad			5,00	16,37	81,85
10 TOS21_17.N 05.002.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento.	1	11	5,00		35,10
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cad			5,00	7,02	35,10
	Parziale LAVORI A MISURA euro					116,95

[illegible]